
Uchwała Nr XXXVIII/351/2023 

Rady Miejskiej w Raciążu                            

z dnia 13 czerwca 2023 roku 

w sprawie wytypowania przedstawiciela Gminy Miasto Raciąż, na członka Rady Społecznej                    

przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Płońsku. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 6 pkt. 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej                      

( tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 991.) Rada Miejska uchwala , co następuje: 

§ 1 

Przedstawicielem Gminy Miasto Raciąż na członka Rady Społecznej przy SPZZOZ                                                

w Płońsku wybrany został Pan Paweł Chrzanowski.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Raciąża. 

 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr V/47/2019 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 25 marca 2019 roku                                   

w sprawie wytypowania przedstawiciela Gminy Miasto Raciąż na członka Rady Społecznej przy 

SPZZOZ w Płońsku. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                                         Paweł Chrzanowski 


